
W Staszowie uroczyście otwarto nowo powstały żłobek oraz klub dziecięcy „Świat Dziecka”.
Placówki obejmą profesjonalną opieką 40 dzieci, w tym niepełnosprawnych i wymagających
szczególnej opieki.

Uroczyste otwarcie placówki odbyło się w piątek, 6 kwietnia, w budynku przy ulicy Jana Pawła II.
Wydarzenie  rozpoczął  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć,  witając  wszystkich
zebranych. Zaproszeni goście dokonali symbolicznego przecięcia wstęgi. Proboszcz parafii pw. św.
Bartłomieja,  ks.  kan.  Szczepan Janas,  poświęcił  wybudowany obiekt.  Następnie  włodarz  miasta
oprowadził przybyłych gości po dobudowanej części placówki.

- Powstanie tego miejsca nie byłoby możliwe, gdyby nie ciężka praca i starania wielu osób, którym
dziś należą się podziękowania – podkreślał  Leszek Kopeć podczas dalszej  części  uroczystości.  -
 „Świat Dziecka” to nowoczesna inwestycja, która w naszym mieście jest niezwykle potrzebna. Dzięki
temu przedsięwzięciu zyskaliśmy czterdzieści miejsc dla najmłodszych, którzy od 1 marca mogą
przebywać w kolorowej i bezpiecznej przestrzeni - mówił burmistrz. Poseł na Sejm, Anna Krupka
oraz  Wojewoda  Świętokrzyski,  Agata  Wojtyszek  pogratulowały  włodarzom  miasta  starań,  jakie
zostały włożone w budowę „Świata Dziecka”. Głos zabierali  także Radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Marek Strzała, Przewodniczący Rady Miejskiej Dominik Rożek oraz Radny Rady
Miejskiej, Ireneusz Kwiecjasz. Podziękowania zaangażowanym w budowę żłobka i klubu dziecięcego
w  imieniu  rodziców  złożyła  Ewelina  Kajda.  Uroczyste  otwarcie  placówki  zakończyły  występy
artystyczne przygotowane przez  podopiecznych Przedszkola  Nr 3  im.  Papieża Jana Pawła II  w
Staszowie.

Wśród obecnych podczas  uroczystości  znaleźli  się  Poseł  na  Sejm RP,  Anna Krupka,  Wojewoda
Świętokrzyski,  Agata  Wojtyszek,  burmistrz  Miasta  i  Gminy  Staszów,  Leszek  Kopeć,  zastępca
burmistrza, Ewa Kondek, Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Marek Strzała, Dyrektor
Przedszkola nr 3, Dorota Dalach, proboszcz Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja, ks. kan.
Szczepan Janas, proboszcz Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Barbary, ks. kan. Edward Zieliński,
przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie, Dominik Rożek oraz Radni Rady Miejskiej, wizytatorki
Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty, Anna Słoczyńska i Anna Sajkiewicz, przedstawiciele zarządu
Grupy Azoty KiZChS Siarkopol S.A. w Grzybowie, Agnieszka Leszczyńska oraz Wojciech Sagan, a
także dyrektorzy placówek oświatowych, przedsiębiorcy oraz przyjaciele przedszkola.

Za  sprawą  powiększenia  klubu  dziecięcego  placówka  zyskała  nowe  pomieszczenia.  Inwestycja
polegała na dobudowaniu dwóch sal do istniejącego budynku Przedszkola nr 3. W nowym budynku
powstały łazienki, szatnie, pomieszczenia gospodarcze oraz hol łączący starą i nową część obiektu.
Przebudowie uległa również kuchnia, zmywalnia oraz wejście główne.

Inwestycja była możliwa dzięki funduszom pochodzącym z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki
pozyskanym przez  Miasto  i  Gminę Staszów w ramach konkursu na  utworzenie  nowych miejsc
w żłobkach i klubach dziecięcych oraz na dostosowanie istniejących miejsc opieki do potrzeb dzieci
i dofinansowanie ich pobytu. Koszt rozbudowy Przedszkola nr 3 wyniósł 1 483 026,60 zł, z czego
dofinansowanie objęło prawie 800 tysięcy złotych. Pieniądze pochodzą ze specjalnej edycji programu
„MALUCH plus“ - Za życiem”.
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http://www.facebook.com/media/set/?set=a.1880848348592448.1073742250.324353574241941&type=1&l=32225b376e













